

Anders Auto ApS

Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 92 52 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Rashad Jammal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Auto ApS Lemvigvej 103 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 92 52 05
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Rashad Jammal, Lemvigvej 105, 9220 Aalborg Øst, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Rashad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive autoværksted samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.681 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.681.052	1.385.136
1 Personaleomkostninger	-917.689	-777.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311.173	-278.429
Driftsresultat	452.190	329.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.834	-2.376
Resultat før skat	450.356	327.194
3 Skat af årets resultat	-99.061	-72.053
Årets resultat	351.295	255.141
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.295	5.141
Disponeret i alt	351.295	255.141

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	112.000	224.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>224.000</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	319.554	338.590
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.518	292.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>640.072</u>	<u>630.773</u>
Deposita	49.950	49.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.950</u>	<u>49.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>802.022</u>	<u>904.723</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	67.718	35.681
Varebeholdninger i alt	<u>67.718</u>	<u>35.681</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.388	270.970
Tilgodehavender i alt	<u>346.388</u>	<u>270.970</u>
Likvide beholdninger	1.066.100	700.487
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.480.206</u>	<u>1.007.138</u>
Aktiver i alt	<u>2.282.228</u>	<u>1.911.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	886.852	885.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Egenkapital i alt	1.286.852	1.185.557
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.009	55.164
Hensatte forpligtelser i alt	15.009	55.164
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.676	78.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.299	212.175
Selskabsskat	139.216	107.103
Anden gæld	354.176	273.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	980.367	671.140
Gældsforpligtelser i alt	980.367	671.140
Passiver i alt	2.282.228	1.911.861

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	798.039	681.238
Pensioner	30.410	3.446
Andre omkostninger til social sikring	8.615	7.195
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>80.625</u>	<u>85.258</u>
	<u>917.689</u>	<u>777.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.720	1.675
Andre finansielle omkostninger	<u>114</u>	<u>701</u>
	<u>1.834</u>	<u>2.376</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	139.216	107.103
Årets regulering af udskudt skat	<u>-40.155</u>	<u>-35.050</u>
	<u>99.061</u>	<u>72.053</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-336.000	-224.000
Årets afskrivninger	<u>-112.000</u>	<u>-112.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-448.000</u>	<u>-336.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>112.000</u>	<u>224.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	617.623	486.238
Tilgang i årets løb	<u>133.072</u>	<u>131.385</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>750.695</u>	<u>617.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-279.033	-146.639
Årets afskrivninger	<u>-152.108</u>	<u>-132.394</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-431.141</u>	<u>-279.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>319.554</u>	<u>338.590</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	358.243	207.655
Tilgang i årets løb	<u>75.400</u>	<u>150.588</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>433.643</u>	<u>358.243</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-66.060	-32.025
Årets afskrivninger	<u>-47.065</u>	<u>-34.035</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-113.125</u>	<u>-66.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>320.518</u>	<u>292.183</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	885.557	880.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.295</u>	<u>5.141</u>
	<u>886.852</u>	<u>885.557</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rashad Holding ApS, CVR-nr. 37806676 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
